Villius, der bei der Fausta sich Eidam dünkte des Sulla,

- Colon. s. a. Ascenss. Ald. I. — et etiam grammatici tumentur. Nos etsi
cum mer. Ed. Colon. s. a. Ascens. I. haesitantes, et fere inviti propter codd.
cum mimis, cum mer. (om. est) Mss. auctoritatem, *quidquid* adsevimus, sed
 nostri Dorv. 2. Mon. 3. Bas. 3. Gph. 2. *quicquam* tenemus.
 59) *quam res gravius.* Ed. Mediol. 61) *disperdere.* Msc. nost. Mon. 2.
 477. — *an tibi abuti* con. Schirach Ed. Cun. e con. sq. San. Dorigh.
 in Clavi. defendere. Msc. nost. Lips. 1 (a 1. m.)
 60) *quicquid et quidquid* utrumque 62) *est deest* in msc. nost. Dess. 2.
 in antiquis monumentis reperitur. *quid-* et ed. Loch.
quid in Inscript. ap. Gruterum p. 411, 63) *an matrona.* Mss. nostri Graev.
 3. 691, 8. sed *quicquid* ibi p. 203. Dess. 2. Bas. 3. un. ap. Bersm. duo
 A. Manutius in Orthogr. (qui *quid-* ap. Bentl. duo ap. Feam. Ed. D.
quid et *quidquam* scribi iubet) *quid-* Heins. — Post *ancilla* comma sustu-
quid ex lapide affert p. 650. sed lit Heind. sq. Iahn. Doer. Both. Mein.
quicquid ex altero ib. *Quicquid* legi- Orell. Schm. — *peccesne.* Mss. ex
 tur constanter in mss. nostris vetu- nostris Gph. 2. Drd. 2. tres ap. Bentl.
 stissimis omnibus, Graev. Turic. Mo- un. ap. Feam, un. ap. Pott. Ed. Lamb.
 rell. Lips. 1. 2. 3. Mon. 1. 2. 3. Dess. ex corr. (cf. v. 76. Sat. 8, 2) sq.
 1. 2. cett. et fere apud Scholl. vett. Fabr. Bentl. (qui def.) Cun. Val.
 Acr. Porph. Cruq. qui codicibus aetate Wakef. Wetz. Heind. Both. Mein. Zell.
 antecedunt. Ita scribunt Lamb. H. Iahn. Orell. Wdm. Schm. Bur. Krg.
 Steph. Bentl. (sed idem I. Od. 11, 3 *peccesne.* Mss. ex nostris plerique,
quidquid) al. Quintilianus quidem I, ap. Pulm. et Orell. omnes, ap. Pott.
 7, 6 magis probat *quidquid*, sed plerique. Edd. ante Lamb. omnes et
 grammatici plures praeferunt *quicquid.* post eum plerique.
 (v. Schneid. Elementarl. p. 501 sq.) 64) *Villius.* Mss. nostri Gph. 2.
 Apud Hor. Aldus in edd. II. III. Gtg. 2. Drd. 4. Edd. Venet. 492
quidquid induxit, sq. Cruq. Torr. Fea. (Pinc.) cum familia. *Tillius.* Msc.
 Heind. Orell. al., quod Virgilio vin- Orell. b. — Post *Fausta* commate
 dicat Wagner Orth. Verg. p. 467 ex dist. Wetz. Fea. Duviq. ut iungatur:
 cod. Mediceo; sed idem ex eodem *in Fausta poenas dedit.* — *Sullae.*
quicquam praetulit, quod plerique Msc. nost. Gtg. 2. Ed. D. Heins.

65 Nomine deceptus, poenas dedit usque superque
 Quam satis est; pugnis caesus, ferroque petitus;
 Exclusus fore, cum Longareus foret intus.
 Huic si mutonis verbis mala tanta videntis
 Diceret haec animus: »Quid vis tibi? numquid ego a te
 70 »Magno prognatum deposco consule cumum,
 »Velatumque stola, mea cum conferbuit ira?«
 Quid responderet? »Magno patre nata puella est.«
 At quanto meliora monet pugnanciaque istis,
 Dives opis natura suae, tu si modo recte
 75 Dispensare velis, ac non fugienda petendis
 Inmiscere! Tuo vitio rerumne labores,
 Nil referre putas? Quare, ne poeniteat te,
 Desine matronas sectarier, unde laboris
 Plus haurire mali est, quam ex re decerpere fructus.
 80 Nec magis huic, inter niveos viridisque lapillos —
 Sit licet hoc, Cerinthe, tuum — tenerum est femur aut crus